
※最新情報は、WEBをご覧いただくか、
　03-3628-6201までお問い合わせください
※住区センターの情報は、左ページをご覧ください３月の東和センターの予定

11

※住区センターは
　やっています

全館
休館

※住区センターは
　やっています

全館
臨時休館

※住区センターは
　やっています

全館
臨時休館

月 火 水 木 金 土日
４ ５ ６ ７１ ３２

８ ９ 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24

29 30 31

25 26 27 28

トラディショナルヨガ

トラディショナルヨガ

ボイスエクササイズ

ボイスエクササイズ

夜のZUMBA

はつらつ教室　　

ヒーリングアロマヨガ

ヒーリングアロマヨガ

赤い文字は事前申込みが不要な、
「当日受付のみ」の講座・イベントです。
「＊」は東和センター主催ではないイベントです。

運動系
講座

図書館
イベン

ト
学習系

講座

赤ちゃんおはなし会

赤ちゃんおはなし会

おはなし＋

５月屋内施設
受付開始
４月屋外施設
抽選受付開始

　講座
受付開始

４月テニスコート
一般受付開始

４月屋外施設
電話受付開始

４月野球場
一般受付開始

４月トレルーム
講習受付開始

無料体育館
個人利用

スポーツ広場

体育館
個人利用

スポーツ広場

体育館
個人利用

スポーツ広場

体育館
個人利用

体育館
個人利用

体育館
（夜間のみ）
個人利用

体育館
個人利用

おもちゃの病院

シン･将棋サロン人権DVD

素材研究会

ラッキー抽選会

おはなし会

あそぶえんげき＆
大人の演劇

＊環境講座プログラム
　「光るグミのアイス
クリームフロート作り」

＊はつらつ測定会

夜のZUMBA

マットピラティス

マットピラティス

体育館個人利用の
詳細と最新スケジュールは
LINEのメニューから→

おててカレンダー

中高生学習室

中高生学習室

中高生学習室

中高生学習室

K-POPで踊ってみよう

ヘルシーエクササイズ

ヘルシーエクササイズ

＊ドメニカ「日本語教室」

＊ドメニカ「日本語教室」

＊ドメニカ「日本語教室」

＊ドメニカ「日本語教室」

　施設内の業務準備のため 2026 年３月 30 日（月）、31日（火）の２日間を
全館臨時休館とさせていただきます。
　ご利用の皆さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜ります
ようお願い申し上げます。
　なお、運営変更に伴い、一部サービスの変更やお問合せ先が変更となる
場合がございます。詳細につきましては、施設内掲示または公式ウェブサ
イトをご確認ください。

【指定管理者変更に伴う臨時休館のお知らせ】


